РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023 года                                 №28                          с. Верхнесвечниково

	О проведении собрания собственников многоквартирных домов по адресу: п. Теплые Ключи ул. Прудная,4 на предмет технического состояния дома.

[bookmark: _GoBack]        На основании части 6 ст.161 и части 2 ст.161 и статьей 200 Жилищного кодекса РФ, ст. 7 Федерального закона от 21 июля 2014 года №255-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс  РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнесвечниковского сельского поселения» утвержденным Решением  собрания депутатов  Верхнесвечниковского сельского поселения от 30.05.2023 № 69.

        1. Провести собрания собственников многоквартирных домов по адресу: п. Теплые Ключи ул. Прудная,4 на предмет технического состояния домов 02.08.2023 года в 10:00 час.
         2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Верхнесвечниковского
 сельского поселения                                     С.Ф. Демченко

Постановление вносит
Ведущий специалист по правовым и кадровым вопросам
Терещенко В.В.